INDICAÇÃO   Nº         323 ⁄2006.

EMENTA: conserto da tela de proteção da  quadra poliesportiva do bairro Morumbi.

Senhor Presidente:

INDICO  ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, providências junto ao DSM, para que faça
o conserto da tela de proteção  da quadra poliesportiva  do Bairro Morumbi.

Pindamonhangba, 22 de  novembro  de 2006.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL